公告编号：2021-080

 1 / 2

证券代码：836263        证券简称：中航泰达        主办券商：中信建投

 北京中航泰达环保科技股份有限公司

关于参与竞买包钢集团节能环保科技产业有限责任

公司股权的进展公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个

别及连带法律责任。

中国北方稀土（集团）高科技股份有限公司（以下简称“北方稀

土”）拟对全资子公司包钢集团节能环保科技产业有限责任公司（以

下简称 “标的公司”）实施混合所有制改革，引入内蒙古包钢钢联股

份有限公司（以下简称“包钢股份”）和其他两名战略投资方对标的公

司进行增资，同时北方稀土向两名战略投资方转让所持有的标的公司

部分股权。

2021 年 8 月 11 日，包钢集团节能环保科技产业有限责任公司混

改项目已在内蒙古产权交易中心公开挂牌，项目编号：

09ZZKG20210003。

2021 年 8 月 27 日，北京中航泰达环保科技股份有限公司（以下

简称“公司”）召开董事会、监事会，审议通过了《关于参与竞买包钢

集团节能环保科技产业有限责任公司股权及授权公司总经理办理竞

买相关事宜的议案》，并于 2021 年 8 月 30 日在股转公司指定网站披

露了《关于参与竞买包钢集团节能环保科技产业有限责任公司股权及

授权总经理办理竞买相关事宜的公告》（公告编号：2021-072）等相

公告编号：2021-080

 2 / 2

关公告。2021 年 9 月 14 日，公司召开 2021 年第三次临时股东大会，

审议通过了上述议案，北京中银律师事务所出具了本次股东大会的

《法律意见书》。

2021 年 10 月 11 日，标的公司混改项目的公示期结束，公司在

公示期内完成了报名工作。

2021 年 10 月 14 日，公司收到内蒙古产权交易中心出具的《意

向投资方资格确认通知书》，通知公司符合投资资格条件，并应于

2021 年 10 月 20 日前向内蒙古产权交易中心指定账户交纳保证金

600.00 万元。在规定时限内交纳保证金后，公司可成为合格意向投资

方。

上述竞买事项可能存在竞买失败、放弃竞买，以及审核的风险，

详见公司于 2021 年 8 月 30 日在股转公司指定网站披露的《关于参与

竞买包钢集团节能环保科技产业有限责任公司股权及授权总经理办

理竞买相关事宜的公告》（公告编号：2021-072）的风险提示内容。

敬请广大投资者关注，并注意投资风险。

特此公告。

北京中航泰达环保科技股份有限公司

董事会

2021 年 10 月 14 日